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Zapraszamy na koncert legendarnej polskiej grupy Lady Pank w amfiteatrze w Ostródzie!
We współpracy z organizatorem przygotowaliśmy dla Was niespodziankę - podwójny bilet.

Lady Pank – 40-lecie
Amfiteatr w Ostródzie/29.07.2022, godz. 20.00

Lady Pank to bez dwóch zdań jeden z najważniejszych zespołów w historii polskiej muzyki. W tym
roku muzycy obchodzą jubileusz 40-lecia działalności. Koncerty Lady Pank w ramach urodzinowej
trasy LP40 to prawdziwa gratka dla wszystkich fanów zespołu. Będzie okazja, by poszaleć przy
największych hitach legendarnej grupy!

Okrągłe urodziny Lady Pank nie mogą odbyć się bez premiery płyty i trasy koncertowej! W końcu to
właśnie ze spektakularnych, wypełnionych największymi przebojami koncertów słynie zespół Jana
Borysewicza i Janusza Panasewicza.

Od premiery ostatniego albumu Lady Pank – „Miłość i władza” – minęło pięć lat. Świat w tym czasie
stanął na głowie. Dziś nic, co jeszcze niedawno wydawało nam się normalne, nie jest oczywiste.



Wyjście do klubu czy na koncert stało się luksusem – i właśnie tego luksusowego towaru Lady Pank
chce dostarczyć fanom jak najwięcej!

Koncerty Lady Pank – emocje gwarantowane

Muzycy Lady Pank są w świetnej formie, co udowodnili podczas letniej trasy koncertowej "Strach się
bać" oraz w trakcie jubileuszu wydania swojej pierwszej płyty – „LP1”. Fani grupy wiedzą, że na
koncertach mogą się spodziewać największych muzycznych emocji. Na swoje 40. urodziny zespół
przygotował mnóstwo niespodzianek, którymi zaskoczą nawet swoich najwierniejszych słuchaczy.

Nie zabraknie największych przebojów z czterech dekad działalności ani utworów z najnowszej płyty,
w niespotykanej dotąd oprawie. Będzie hucznie, przebojowo, ale i sentymentalnie. W końcu na
muzyce Lady Pank wychowały się już trzy pokolenia słuchaczy. I co najważniejsze – będzie
bezpiecznie!

Bilety w cenie: 80 zł, 100 zł, 130 zł.

Miejsca sprzedaży: https://adria-art.pl/wydarzenia/1228/koncert-lady-pank-lp40

PODWÓJNA WEJŚCIÓWKA DLA CZYTELNIKÓW PORTALU INFO IŁAWA

We współpracy z organizatorem przygotowaliśmy dla Was niespodziankę - podwójne zaproszenie na
koncert zespołu Lady Pank 29 lipca w Ostródzie. Zainteresowany/a? Aby wziąć udział w losowaniu,

udostępnij na swojej ścianie na Facebooku konkursowy post (link do niego: tutaj) ORAZ
w komentarzu pod konkursowym postem wpisz lub oznacz osobę, którą zaprosisz na koncert.

f

Wyniki ogłosimy w nadchodzącą środę. Zapraszamy do udziału i życzymy powodzenia!

AKTUALIZACJA - WYNIKI

Miło nam ogłosić wyniki zabawy. Tym razem szczęście uśmiechnęło się do

Anny Markowskiej!

To właśnie do tej uczestniczki naszej zabawy wędruje podwójne zaproszenie na koncert zespołu Lady
Pank w Ostródzie. Prześlemy je wkrótce w wiadomości. Zwyciężczyni gratulujemy i życzymy udanej
zabawy, a wszystkim uczestnikom konkursu dziękujemy za udział i zainteresowanie!

Red. kontakt@infoilawa.pl.
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